File No. 20110902aI1
2011 年 9 月

1/1

鎮 痛 ・ 抗 炎 症 ・ 解 熱 剤

『プラノプロフェンカプセル75㎎「日医工」』

バラ1000カプセル包装 販売中止のご案内

医療関係者 各位

謹 啓

時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さてこの度、弊社販売の鎮痛・抗炎症・解熱剤『プラノプロフェンカプセル75㎎「日医工」』（製造販売

元：日医工株式会社）につきまして、諸般の事情によりバラ1000カプセル包装を中止させていただくこと

になりましたので、謹んでご案内申し上げます。

販売中止により皆様方に大変ご迷惑をお掛けいたしますこと深くお詫び申し上げます。

何卒ご了承賜り、今後とも継続販売いたします包装規格にて引き続きご愛顧賜りますよう併せてお願い

申し上げます。

謹 白

記

■ 販売中止の包装規格

品 名 製造販売元 包装規格 ＪＡＮコード 在庫消尽時期

プラノプロフェンカプセル 75 ㎎「日医工」 日医工株式会社 バラ 1000 カプセル 4987376058742 2012 年 3 月

※ 流通在庫状況により在庫消尽時期が前後することがありますが、何卒ご了承ください。

■ 継続販売する包装規格

品 名 製造販売元 包装規格 ＪＡＮコード

プラノプロフェンカプセル 75 ㎎「日医工」  日医工株式会社
PTP0100 カプセル 4987376058711

PTP1000 カプセル 4987376058728

以上